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ConsultingPlus Sp. z o.o. wraz z Urzędem m.st. Warszawy zapraszają do udziału w projekcie
stażowym „Stolica staży” skierowanym do pracowników naukowych i innowacyjnych
przedsiębiorstw z Warszawy. Jest to kontynuacja wcześniejszych edycji projektu TEKLA
PLUS.

Celem Projektu jest wzrost wykorzystania infrastruktury badawczej i kapitału ludzkiego jednostek
naukowych na rzecz przepływu wiedzy między nauką i warszawskim biznesem.

W ramach projektu „Stolica staży”:

50 naukowców zatrudnionych w jednostkach naukowych odbędzie płatne staże●

w przedsiębiorstwach posiadających siedzibę lub jednostkę organizacyjną na terenie m. st.
Warszawy 
75 pracowników warszawskich przedsiębiorstw odbędzie staże w jednostkach naukowych●

posiadających siedzibę lub jednostkę organizacyjną na terenie woj. mazowieckiego
TERMIN REALIZACJI STAŻY:  styczeń  2013 – wrzesień 2014●

CZAS TRWANIA STAŻY:
staże pracowników naukowych w przedsiębiorstwach – średnio 6-miesięczne (min. 3 miesiące)
staże pracowników przedsiębiorstw w JN – średnio 120-godz w okresie min. 3 miesięcy

WYNAGRODZENIE STAŻYSTY:

dodatek stażowy dla pracowników naukowych odbywających staże w przedsiębiorstwach –●

3.500,00 zł/miesiąc
staże pracowników przedsiębiorstw w jednostkach naukowych – bezpłatne (koszty stażu ponosi●

organizator – Lider projektu). Wynagrodzenie Stażysty należne z tytułu odbywania Stażu będzie
pokrywane przez przedsiębiorcę będącego pracodawcą Stażysty.

Do udziału w projekcie zapraszamy:

-pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych
i naukowo-dydaktycznych uczelni, którzy chcą odbyć staż w warszawskich firmach

-przedsiębiorstwa zainteresowane przyjęciem pracowników naukowych na staż

-przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na staż do jednostek
naukowych

- jednostki naukowe zainteresowane przyjęciem pracownika warszawskiego przedsiębiorstwa na staż

http://STOLICASTAZY.TEKLAPLUS.PL

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i  przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Autor: Informacja prasowa 
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.

 
05-01-2026

Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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